
SÍŤOVINY          

16/2023  
 

Krásné čtvrteční dopoledne do mateřských center! 

Je to tady! Prázdniny uplynuly jako voda, začátek školního roku je úspěšně za námi (snad), naše 

ratolesti jsou opět usazeny ve školních lavicích a my se můžeme opět plně soustředit na práci a těšit 

se, co zajímavého nám přinesou podzimní měsíce. 

V dnešních Síťovinách vás zveme na první zářijová celorepubliková intervizní setkání a na online 

Křeslo pro Evu Decroix. 

U příležitosti Mezinárodního dne mateřských center jsme ve spolupráci s Únií materských centier 

připravili první Česko - Slovenské online setkání pro členská mateřská centra.  

Přicházíme také s nabídkou vzdělávacích akcí. Pokud vás nebo vaše zaměstnance, spolupracovníky, 

dobrovolníky či návštěvníky některé téma zaujalo, rezervujte si své místo už nyní. 

Máme pro vás také připravený unikátní rekvalifikační kurz Manažer/ka se zaměřením na neziskový 

sektor a zážitkový vzdělávací program Silní rodiče – Silné děti. Oba kurzy proběhnou prezenčně 

v Praze v naší učebně. 

V rámci mezinárodní spolupráce a realizace projektu Erasmus+ je pro vás připravena studijní cesta do 

Budapešti. 

„Jsme součástí Sítě pro rodinu“ - to je zbrusu nový komunikační balíček pro členské organizace. 

Děkujeme, že jste součástí Sítě a že připravenou grafiku využijete v rámci společné propagace. 

V síti jsme pro vás ulovili několik zajímavých informací – v rámci spolupráce s ÚP ČR vniká nová 

povinnost pro zaměstnavatele, přinášíme výsledky dotazníkového šetření týkajícího se stavu 

digitalizace a IT v českém nezisku a sdílíme s vámi pozvánku na setkání ke Zprávě o rodině 2023. 

Za tým Sítě pro rodinu Irena Přibylová 

 

CELOREPUBLIKOVÉ AKCE  

INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „PSANÍ PROJEKTU MPSV PRO PRVOŽADATELE A 

ZAČÁTEČNÍKY“ – ONLINE – 8. 9. 2023, 9:00 – 11:00 HOD. 

Chystáte se poprvé podávat MPSV projekt a nevíte kde začít? Psali jste loni projekt a nevyšlo to? 

Na intervizním setkání budeme sdílet, jak vypadá prostředí aplikace ok rodina, jaká je struktura 

projektové žádosti a na co si dát při psaní projektu pozor. 

Setkáním vás provedou krajské koordinátorky Kateřina Jindrová a Petra Kuhejdová Halířová. 

Přihlásit se můžete do 7. 9. do 12:00 přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

https://forms.gle/uQD9h2rJaKJ4MaWv7
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230908_CI_jak%20na%20projekt%20MPSV_pozvanka.pdf


 

 

INTERVIZNÍ SETKÁNÍ NA TÉMA „DOBROVOLNICTVÍ“ – ONLINE – 18. 9. 2023, 9:00 – 11:00 

HOD. 

Zápolíte někdy v centru s nedostatkem personálu a hodila by se vám pomoc dobrovolníků, ať už na 

jednorázovou akci nebo i na pravidelnou aktivitu? Nevíte, kde a jak dobrovolníky najít a pomoc 

„maminek v centrech“ vám nestačí?  Zajímá vás oblast dobrovolnictví obecně a rádi byste měli např. 

informace o tom, jak fungují Krajská dobrovolnická centra? Pak je toto setkání právě pro vás! 

Setkáním vás provede krajská koordinátorka Petra Janatová. 

Přihlásit se můžete do 17. 9. přes FORMULÁŘ. 

Více informací najdete v pozvánce.  

 

ČESKO – SLOVENSKÉ ONLINE SETKÁNÍ U PŘÍLEŽITOSTI MEZINÁRODNÍHO DNE 

MATEŘSKÝCH CENTER – 10. 10. 2023, OD 13:00 HOD.  

Letošní oslavy Mezinárodního dne mateřských center se v Síti pro rodinu ponesou v duchu původní 

myšlenky valné hromady Mezinárodní sítě mateřských center z roku 2010. Navzájem se poznáme a 

inspirujeme se slovenskými kolegyněmi a kolegy.  

Srdečně vás zveme na první Česko – Slovenské setkání k Mezinárodnímu dni mateřských center pro 

zástupce mateřských, rodinných a komunitních center, které pořádáme ve spolupráci se slovenskou 

Únií materských centier. Těšit se můžete na představení činnosti obou střešních organizací a sdílení 

dobré praxe osmi českých a slovenských center.  

Přihlásit se můžete prostřednictvím formuláře nejpozději do 10. 10. 2023 do 10:00 hod. 

 

KŘESLO PRO POSLANKYNI EVU DECROIX – ONLINE – 18. 10. 2023, OD 14:30 HOD.  

Srdečně vás zveme na další setkání z našeho cyklu  "Křeslo pro...". Naším nejbližším hostem bude 

poslankyně, předsedkyně Podvýboru pro podporu demokracie a lidských práv v zahraničí, 

členka Ústavně-právního výboru, Zahraničního výboru, Podvýboru pro problematiku domácího a 

sexuálního násilí, Volební komise a Stálé komise pro Ústavu České republiky paní Eva Decroix.  

A na co se můžete těšit? Napoví vám slova paní poslankyně: „Rozvodovou problematikou se zabývám 

již několik let, nejdříve z pozice rodinné advokátky, poté mediátorky, nyní poslankyně. Vaší práce s 

rodinami, si milá mateřská a rodinná centra, velmi vážím a při mnoha příležitostech jsem měla 

možnost si v praxi ověřit, jak cenná a nenahraditelná může být. Protože jste to Vy, kdo je prvním 

záchytným místem problémů v rodině, spustila jsem také projekt, který by ještě více problematiku 

rozvodového poradenství Vaším prostřednictvím přiblížil rodinám. Přednáškové pásmo „Rodina je 

všechno“ a „Rozvodem to nekončí“ je určené pro široké spektrum veřejnosti a v jeho rámci se 

zabývám celou situací, která v rodinách v okamžiku, kdy vzniká problém, nastává, od prvních 

pochybností po pravomocný rozsudek. Velmi ráda bych toto přednáškové pásmo představila i Vám a 

pobavila se o tom, jak rodinám pomoci společně. Současně bych Vám ráda představila změny, které 

se výhledově v opatrovnické justici připravují a kudy se úvaha o nich ubírá.“ 

Další informace naleznete v pozvánce. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXid__Ob1en-uXeLhCTi5QtyVsHTS0_LbPES1cZ5ZpuIHRTA/viewform
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/14_23/230918_CI_dobrovolnictv%C3%AD_pozvanka.pdf
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/MDMC_2023_pozv%C3%A1nka.pdf
https://www.materskecentra.sk/
https://forms.gle/QC67xdJh1u2BS2Qt6
https://forms.gle/QC67xdJh1u2BS2Qt6
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/K%C5%99eslo%20pro%20Evu%20Decroix_pozv%C3%A1nka.pdf


Přihlašujte se prostřednictvím  formuláře, kde můžete klást i své dotazy paní poslankyni, a to nejdéle 

do 10. 10. 2023. 

MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE  

V rámci projektu Erasmus+ „Increasing the competencies of Mother Centers workers and 

implementing the new knowledge in the Mother Centers” jsme již navštívili naše partnery na 

Slovensku, v Německu a Slovinsku.  

Nyní je pro vás naplánovaná poslední letošní zahraniční cesta do Maďarska, konkrétně do Budapešti. 

Tématem cesty je „Implementace programů pro samoživitele/ky do programové nabídky center“. 

Termín: 27. 9. – 30. 9. 2023 (27. 9. odjezd ve večerních či nočních hodinách a 30. 9. návrat 

v odpoledních hodinách) 

Máte-li o studijní cestu zájem, tak neváhejte a pište do 8. 9. 2023 na email: 

jitka.genest@sitprorodinu.cz. 

Další podrobnosti budeme řešit už pouze s vybranými zájemci. 

 

NOVÁ KRAJSKÁ KOORDINÁTORKA V MORAVSKOSLEZKÉM A OLOMOUCKÉM 

KRAJI 

Jak jsme vás již informovali, naše kolegyně Lucie Milanová nastoupila na mateřskou dovolenou. Její 

místo obsadila nová kolegyně - také Lucie, ale Zajícová. 

Lucii Milanové přejeme, aby si v klidu a pohodě užívala mateřské povinnosti a děkujeme za její 

dosavadní dlouholetou spolupráci. 

 

Lucii Zajícovou tímto vítáme v našem pracovním týmu  

a doufáme, že jí s námi bude hezky.  

Můžete ji kontaktovat na tel.: 602 178 953 nebo  

na email: lucie.zajicova@sitprorodinu.cz. 

 

 

VZDĚLÁVÁNÍ  
 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI V DĚTSKÉ SKUPINĚ (kód: 69-073-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK PRO PLNOU I DOPLŇKOVOU ZKOUŠKU JSOU: 

čtvrtek 5. 10. a pátek 20. 10. 2023. 

ZKOUŠKA PROFESNÍ KVALIFIKACE CHŮVA PRO DĚTI DO ZAHÁJENÍ POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY 

(KÓD 69-017-M) 

AKTUÁLNĚ VYPSANÉ VOLNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK JSOU: čtvrtek 5. 10. a pátek 20. 10. 2023. 

https://forms.gle/qX2fRHmLD5ZQXBif9
mailto:jitka.genest@sitprorodinu.cz
mailto:lucie.zajicova@sitprorodinu.cz


Pro přihlášení ke zkoušce pište na: irena.pribylova@sitprorodinu.cz 

 

SEMINÁŘE A WEBINÁŘE Z NAŠÍ AKTUÁLNÍ NABÍDKY  

Zahájení školního roku našich dětí již máme za sebou. Nyní přichází ta pravá chvíle i pro nás. Níže si 

prohlédněte seznam aktuálně vypsaných vzdělávacích příležitostí na podzim 2023.  

Pro aktuální přehled sledujte naše webové stránky www.sitprovzdelani.cz, kde naleznete kompletní 

nabídku všech plánovaných seminářů, workshopů a webinářů, kterou neustále aktualizujeme. 

Aktuálně pro vás máme připraveno: 

Metodika dotačního programu Rodina – MPSV 2024 - online 

Termín: bude upřesněn hned po schválení Metodiky pro rok 2024 

Lektor: Ing. Michal Špaček 

Více informací o webináři naleznete ZDE. 

Adaptace dětí v dětské skupině a mateřské školce - online 

Termín: středa 20. 9. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Logopedická prevence I - online 

Termín: středa 4. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová 

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU.  

Dýchání, dechová cvičení a hry nejen pro děti - online 

Termín: středa 11. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Kreativita u dětí, aneb malý  výtvarník a hudebník - online 

Termín: úterý 17. 10. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí I - online 

Termín: pondělí 23. 10. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

mailto:irena.pribylova@sitprorodinu.cz
http://www.sitprovzdelani.cz/
https://www.sitprovzdelani.cz/metodika-dotacniho-programu-rodina-mpsv-2024/
https://www.sitprovzdelani.cz/adaptace-deti-v-detske-skupine-a-materske-skolce/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9356?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9369?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/dychani-dechova-cviceni-a-hry-nejen-pro-deti/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9386?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/kreativita-u-deti-aneb-maly-vytvarnik-a-hudebnik/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9359?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-I/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9370?returnUrl=Actions&tabName=detail


 

Logopedická prevence II - online 

Termín: pondělí 6. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Základy montessori pedagogiky - online 

Termín: středa 15. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Rozvoj předmatematických dovedností u dětí II - online 

Termín: středa 22. 11. 2023, 17:00 – 19:00 

Lektor: Mgr. Jana Šrytrová  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

Montessori pedagogika v praxi - online 

Termín: středa 29. 11. 2023, 17:30 – 19:30 

Lektor: Ing. Lenka Krystková  

Více informací o webináři naleznete ZDE. Přihlášky pak vyplňujte v REZERVAČNÍM SYSTÉMU. 

 

REKVALIFIKAČNÍ KURZ MANAŽER/KA NNO  

Prohlubte svou dosavadní kvalifikaci nebo získejte novou a staňte se skvělým manažerem / skvělou 

manažerkou! 

Síť pro rodinu, z.s. opět získala akreditaci k pořádání rekvalifikačního kurzu Manažer/ka (se 

zaměřením na neziskový sektor). Akreditace u MŠMT pod č. j. MSMT- 4304/2023-2. 

Zahájení rekvalifikačního kurzu je plánováno na listopad 2023. Místo konání Praha.  

Kurz v rozsahu 120 hodin teoretické výuky a 40 hodin praktické výuky je zakončen zkouškou před 

odbornou komisí. Zaměřuje na následující oblasti: 

 Specifika řízení NNO 

 Legislativa 

 Strategické řízení a plánování 

 Finanční řízení a fundraising 

 Personální management 

 Metody práce v týmu 

 Sociální inovace 

 Marketing 

 PR a média 

https://www.sitprovzdelani.cz/logopedicka-prevence-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9358?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/zaklady-montessori-pedagogiky/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9360?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/rozvoj-predmatematickych-dovednosti-u-deti-II/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9385?returnUrl=Actions&tabName=detail
https://www.sitprovzdelani.cz/montessori-pedagogika-v-praxi/
https://sitprovzdelani.webooker.eu/Actions/Register/9355?returnUrl=Actions&tabName=detail


 Poučení o BOZP a PO 

 Udržitelný rozvoj 
Více informací o rekvalifikačním kurzu naleznete v letáku a na webových stránkách Síť pro vzdělání. 

Navíc máte možnost využít dotace kurzu až do výše 100%. Tuto možnost právě nabízí MPSV, přes ÚP. 

Více informací o dotovaných kurzech se dočtete ZDE.  

 

KURZ Silní rodiče – Silné děti ® 

Jedná se o zážitkový a vzdělávací program určený pro rodiče, budoucí rodiče, prarodiče či jiné pečující 
osoby a další zájemce, kteří se věnují výchově dětí a chtějí společně s nimi prožít více radostí a 
vzájemně si porozumět. Program je vhodný i pro pracovníky mateřských center, dětských skupin 
apod. Hlavním cílem je podpora výchovy bez násilí na dětech a rozvoj funkční komunikace v rámci 
celé rodiny/komunity. 

Cílem kurzu je: 

 podpořit výchovu bez násilí 

 posílit sebevědomí rodičů jako vychovatelů 

 pomoci ulehčit komunikaci v rodině 

 respektování nastavených mezí v rodině 

 vzájemné respektování rodiče i dítěte 

 naučit se lépe naslouchat dětem 

 umění vyjednávat a nastavit hranice   

 možnost výměny zkušeností s jinými rodiči 

 kurz lehkou, zábavnou a důstojnou formou 

Termín a místo konání: 

Kurz je rozložen do 3 vzdělávacích bloků ve dnech 6. 10., 7. 10. a 21. 10. 2023. 

Potkávat se budeme v Praze, v učebně Sítě pro rodinu, z.s. 

Více informací a možnost přihlásit se najdete na www.sitprovzdelani.cz. 

 
KOMUNIKAČNÍ BALÍČEK PRO ČLENSKÉ ORGANIZACE SÍTĚ PRO RODINU 
 
„JSME SOUČÁSTÍ SÍTĚ PRO RODINU“ 

Na základě vaší zpětné vazby a za účelem společné propagace, jsme pro vás, naše členské organizace, 

vytvořili grafiku, kterou můžete využívat ve svých materiálech (tiskovinách, webu, sociálních sítích, do 

vašeho emailového podpisu atp.).  

Nikoho k používání grafiky nenutíme, ale díky společné propagaci a jednotné linii můžeme dosáhnout 

větší pozornosti a povědomí o mateřských, rodinných a komunitních centrech i o Síti pro rodinu. 

Budeme velmi rádi, pokud se k využívání některých (nebo třeba i všech) námi navrhnutých grafických 

prvků rozhodnete.  

Také nás moc těší, že pro mnoho z vás je používání společné grafiky prestiž a že tak dáváte najevo, že 

jste součástí většího společenství. 

 

https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/Mana%C5%BEer%20NNO_let%C3%A1k.pdf
https://www.sitprovzdelani.cz/rekvalifikacni-kurz-manager-nno/
https://www.mpsv.cz/web/cz/jsem-v-kurzu
https://www.sitprovzdelani.cz/silni-rodice-silne-deti/


Po využívání společné grafiky přikládáme manuál a níže najdete všechny grafické prvky k vašemu 

využití. 

Logo — jsme součástí Sítě pro rodinu, barevné 

Logo — jsme součástí Sítě pro rodinu, odstíny šedé 

Banner s mapkou — vhodné pro FB, instagram… 

Podpis — banner 

 

ULOVENO V SÍTI 

NOVÁ POVINNOST PRO ZAMĚSTNAVATELE – NA VYŽÁDÁNÍ ÚŘADU PRÁCE DOLOŽIT 

POTVRZENÍ O PŘÍJMU ZAMĚSTNANCE  

Klient Úřadu práce může dát nově souhlas s tím, aby si výši jeho příjmu zjistil Úřad práce ČR přímo od 

zaměstnavatele. Spolu se souhlasem pak pouze sdělí úřadu IČ zaměstnavatele, případně také IČ 

zaměstnavatele osob, které s ním žijí v domácnosti a jejichž příjmy se u příspěvků rovněž posuzují. 

Žadatel může samozřejmě doložit potvrzení o příjmu i sám, jako tomu bylo dosud. 

Po obdržení výzvy k doložení příjmů od Úřadu práce ČR má zaměstnavatel povinnost doručit 

potvrzení o výši příjmů svého zaměstnance do 8 dnů od doručení této výzvy. (Dle § 63 odst. 2 zákona 

o státní sociální podpoře). Pokud by tak neučinil, může být jeho nekonání posouzeno jako přestupek 

podle § 65b citovaného zákona. 

Úřad práce vydal informační leták, který Vás provede procesem odeslání potvrzení o příjmu Vašeho 

zaměstnance. 

 

ZPRÁVA O RODINĚ 2023 

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. (RILSA) ve spolupráci s Ministerstvem práce a 

sociálních věcí ČR pořádá prezentaci a diskusi nad výstupy a hlavními zjištěními z projektu Zpráva o 

rodině 2023. 

Výzkumný tým představí vybrané výsledky týkající se života českých rodin se zvláštním důrazem na 

jejich současnou sociálně-ekonomickou situaci. 

Podrobnosti k akci naleznete v přiložené pozvánce.  

Vaši účast, včetně preference formy účasti (prezenční nebo online) potvrďte v rámci registračního 

formuláře zde: https://forms.gle/jupU8MirzjgyJ1dA6 

 

STAV DIGITALIZACE A IT V ČESKÉM NEZISKU – VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ 

Jaké jsou základní poznatky? Téměř polovina českých neziskových organizací nemá zdroje na 

odpovídající hardware. Zastaralé počítače a další zařízení brzdí organizace ve využívání plného 

https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/loga/komunikacni%20balicek/2023_komunika%C4%8Dn%C3%AD%20bal%C3%AD%C4%8Dek%20MC_manu%C3%A1l_final.pdf
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/loga/komunikacni%20balicek/web_tiskov%C3%A9%20materi%C3%A1ly_barva.png
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/loga/komunikacni%20balicek/web_tiskov%C3%A9%20materi%C3%A1ly.png
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/loga/komunikacni%20balicek/FB_IG.png
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/loga/komunikacni%20balicek/podpis_banner.png
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/%C3%9AP_let%C3%A1k.pdf
https://sitprorodinu.cz/assets/media/files/S%C3%AD%C5%A5oviny/p%C5%99%C3%ADlohy/Pozv%C3%A1nka_Zpr%C3%A1va%20o%20rodin%C4%9B.pdf
https://forms.gle/jupU8MirzjgyJ1dA6


potenciálu moderních technologií a jejich práce se stává drahou a neefektivní. Vedoucí manažerky a 

manažeři často nemají znalosti a zkušenosti s digitalizací a využitím potenciálu technologií. 

Organizace se kvůli tomu vystavují bezpečnostním rizikům a rozvoj celého sektoru se zpomaluje. 

Pokud vás zajímá více, čtěte zde. 

 

 

A CENTRUM SLAVÍ 25. NAROZENINY 

Za celý tým Sítě srdečně gratulujeme A centrum, které slaví krásných 25 let! 

Jako průvodce těhotenstvím a rodičovstvím vytváří bezpečný prostor pro rodiny nejen z pražského 

Karlína. Jejich otevřenost, přátelství, podpora a pokora se stala vzorem pro mnoho z nás.  

Naši milí, přejeme vám do dalších let mnoho spokojených rodičů a dětiček, kteří projdou vašimi 

dveřmi s úsměvem na tvářích. A celému týmu Áčka neutuchající elán a hromadu radosti ze skvělé 

práce, kterou odvádíte. Jsme hrdí, že jste součástí Sítě! 

Pokud by se někdo z vás chtěl k oslavám připojit, navštivte Den otevřených dveří A centra 12. září, 

a/nebo ve středu 13. září velkou oslavu v kulturním centru Kasárna Karlín s koncertem. Veškerý 

program naleznete na blogu Áčka.   

 

https://sdruzenivia.cz/pruzkum-stavu-digitalizace-ceskeho-neziskoveho-sektoru/?utm_source=Facebook&utm_medium=post&utm_campaign=IT-pruzkum&fbclid=IwAR06BBJ_LYbZVG7syuOXVSJyOMhoFyMMclP71uSqa2yBZUSGWlFwP5iWiew
https://www.acentrum.eu/
https://www.acentrum.eu/blog/oslava-25

